



ME Invest I ApS

CVR-nr. 28 33 25 64

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2014.

Jan Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Invest I ApS Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 28 33 25 64
	Stiftet: 19. januar 2005
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Jan Ekelund
Revisor	Kvist & Jensen A/S, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	ME Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelse, investering samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-4.718	-60
Andre finansielle indtægter	36.829	150.465
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.179</u>	<u>-220.967</u>
Resultat før skat	-75.068	-70.562
2 Skat af årets resultat	<u>18.767</u>	<u>17.640</u>
Årets resultat	<u>-56.301</u>	<u>-52.922</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.301</u>	<u>-52.922</u>
Disponeret i alt	<u>-56.301</u>	<u>-52.922</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.906	52.471
Udskudte skatteaktiver	415.346	404.014
Tilgodehavender i alt	<u>443.252</u>	<u>456.485</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.497.525
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.497.525</u>
Likvide beholdninger	<u>848</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.100</u>	<u>3.954.010</u>
Aktiver i alt	<u>444.100</u>	<u>3.954.010</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	-213.717	-157.415
	Egenkapital i alt	-13.717	42.585
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.475.409
	Gæld til tilknyttede virksomheder	457.817	436.017
	Anden gæld	0	-1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.817	3.911.425
	Gældsforpligtelser i alt	457.817	3.911.425
	Passiver i alt	444.100	3.954.010

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	21.800	20.817
Andre renteomkostninger	<u>85.379</u>	<u>200.150</u>
	<u>107.179</u>	<u>220.967</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-18.767</u>	<u>-17.640</u>
	<u>-18.767</u>	<u>-17.640</u>
	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	-157.416	-104.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.301</u>	<u>-52.922</u>
	<u>-213.717</u>	<u>-157.415</u>